DEMONSTRATIVO DE CONCILIAGAO BANCARIA

Entidade: GRUPO ABERTO A INFANCIA E ADOLESCENCIA - TECNICAS OCUPACIONAIS CONTA: 30347-X

Proieto: Termo de Fomento 135/2024 - Proieto ComViver AGENCIA: 2748-0 B

Periodo: iun/25 BANCO: BANCO DO BRASIL

SALDO INICIAL: 77.202,70

DATA Cé)(l):’[éli{i(();;(? NOTA FISCAL CCI-?A[i/EVE\EES/ FAVORECIDO CA-II;)EEGS%EISQ DE CIEEEI;II-_II—_S) / SALDO
09/06/25 82 Celina Rosa de Oliveira Santos Prestacdo de servigos -1.152,00 76.050,70
09/06/25 62 Barbara Kantorowicz Buck Prestagdo de servigos -1974,00 74.076,70
09/06/25 24 Jodo Vitor dos Santos Prestacdo de servigos -1.000,00 73.076,70
09/06/25 24 Gustavo Maia Prestacdo de servigos -2310,00 70.766,70
09/06/25 85 Celina Rosa de Oliveira Santos Prestagdo de servigos -500,00 70.266,70
09/06/25 38 Juan Jose Blanco Prada Prestagcdo de servigos -3.300,00 66.966,70
10/06/25 41 Geandra da Silva Parmigiani Prestagdo de servigos -2.430,26 64.536,44

Restituicdo de valor ao objeto conforme oficio SMAS .
16/06/25 552.748.000.161.184 Recebimento 2.334,95 66.871,39
n.°© 105/2025 (anexo).

30/06/25 Rendimento liquido Rendimento 674,53 67.545,92



